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 با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز

برگزاری مراسم بازنشستگی و تقدیر از خدمات سید نورالدین عافی

مراسم بازنشستگی و تقدیراز خدمات و زحمات خالصانه سید نورالدین عافی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز،

حجت الاسلام عبدالرحیم نجفقلی زاده سرایی نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورای آذربایجان شرقی و سایر مسئولین

دانشگاهی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر نقی پور امروز چهارشنبه هشتم تیرماه ۱۴۰۱ درآئین بزرگداشت مراسم بازنشستگی و تقدیر از خدمات و زحمات سید

نورالدین عافی که در محل سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد بابیان اینکه جانبازان و ایثارگران سهم بزرگی در پیروزی ملت ایران دارند گفت: جانبازان و ایثارگران عزیز

از ارزشمندترین سرمایه های جامعه و دانشگاه علوم پزشکی تبریز می باشند و دانشگاه علوم پزشکی تبریز، کارکنان، اساتید و دانشجویان به داشتن نیروهایی که نشات گرفته از

عشق و مکتب امام حسین (ع) هستند بر خود می بالند.

وی افزود: سید نورالدین عافی با داشتن مدال افتخاری در دوره دفاع مقدس،دارای کتاب نورالدین پسر ایران: خاطرات سید نورالدین عافی، دوره زرینی نیز در تلاش خالصانه برای

توسعه سلامتی جامعه در دانشگاه علوم پزشکی تبریز از خود به یادگار گذاشتند.

دکتر نقی پور در ادامه در خصوص تقدیر و تشکر از زحمات سید نورالدین عافی گفت:بر خود وظیفه می دانم از زحمات بی دریغ، تلاش های خالصانه و مساعی ارزشمند جنابعالی در

طول خدمت تشکر و قدردانی نموده، طول عمرو توفیق روز افزون شما و خانواده گرانقدرتان را از درگاه احدیت مسئلت نمایم.

نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورای آذربایجان شرقی نیز در مراسم بازنشستگی با اشاره به اینکه حماسه آفرینی جانبازان و ایثارگران در دوران دفاع مقدس نه تنها هرگز فراموش

شدنی نیست بلکه یادآور صبر و استقامت و از خود گذشتگی انسان های بزرگواراست.

حجت الاسلام عبدالرحیم نجفقلی زاده سرایی افزود: اگر امروز شاهد اقتدار و عظمت جامعه اسلامی هستیم آن را مدیون از خود گذشتگی افرادی چون سید نورالدین عافی هستیم.

وی نیز از رشادت های سید عافی در دوران دفاع مقدس و از فعالیت هایی که در راه سلامتی جامعه انجام داده اند تقدیر و تشکر بعمل آورد .

در خاتمه با تقدیم لوح سپاس از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و اهداء گل و هدایا از وی تجلیل به عمل آمد.
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